
Mgr. Pavel Sigmund
Tel.: +420 777 252 232
E-mail: sigmund@montana-reality.cz

Číslo nabídky: 2025025
black-reality.cz/reality/84735/

 

Pronájem nebytových prostor o celkové výměře
550 m2 v Olomouci na ulici Pasteurova
Pasteurova, Olomouc, Olomouc
42 350 Kč / měsíc
Pronájem nebytových prostor o celkové výměře 550 m2 v Olomouci na ulici Pasteurova. Prostory se nachází v přízemí
budovy s přímým vstupem z parkovací plochy. Jedná se o prostory vhodné zejména ke skladování nebo výrobě (např.
stolárna a jakákoliv další drobná výroba). V přední části se nachází prostory vhodné na kancelář nebo prodejnu, dále potom
sociální zázemí a zbývající části nabízejí libovolné využití. Výhodou je i velká parkovací plocha přímo před pronajímaným
prostorem. Volné ihned. Cena pronájmu 42.350 Kč (možnost odpočtu DPH, cena je již uvedena včetně DPH) plus spotřeba
elektřiny a plynu na topení. Jednoměsíční kauce pronajímateli ve výši 42.350 Kč a provize realitní kanceláře ve výši jednoho
pronájmu 42.350 Kč. Více informací Vám rád zodpovím osobně.

http://www.black-reality.cz/reality/84735/

